

Café PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café PingVin ApS
Adelgade 12
9000 Aalborg

Telefon: 98111166
Hjemmeside: www.cafepingvin.dk
E-mail: mail@cafepingvin.dk

CVR-nr.: 29 15 45 89
Stiftet: 1. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Rørdam

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Sparekassen Vendsyssel
Danske Bank

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Kim Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.848 t.kr. mod 4.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.848.312	4.657
1 Personaleomkostninger	-4.649.350	-4.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.764	-83
Andre driftsomkostninger	0	-180
Driftsresultat	157.198	41
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.810	4
Andre finansielle indtægter	78	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.886	-45
Resultat før skat	144.200	0
Skat af årets resultat	-34.013	-1
Årets resultat	110.187	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	110.187	-1

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.282	170
Materielle anlægsaktiver i alt	231.282	170
Anlægsaktiver i alt	231.282	170
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.308	75
Varebeholdninger i alt	115.308	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.644	20
Udsudte skatteaktiver	95.587	130
Andre tilgodehavender	614.317	576
Periodeafgrænsningsposter	38.324	12
Tilgodehavender i alt	750.872	738
Likvide beholdninger	4.178	12
Omsætningsaktiver i alt	870.358	825
Aktiver i alt	1.101.640	995

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-301.194	-412
Egenkapital i alt	-176.194	-287
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	107
Gæld til pengeinstitutter	283.988	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.726	172
Anden gæld	817.120	785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.834</u>	<u>1.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.834</u>	<u>1.282</u>
Passiver i alt	<u>1.101.640</u>	<u>995</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.481.015	4.056
Pensioner	33.909	30
Andre omkostninger til social sikring	99.438	101
Personaleomkostninger i øvrigt	34.988	166
	4.649.350	4.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.886	45
	17.886	45

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 284 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200.000 t.kr. og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.180.000 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	115 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3 t.kr.
Driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	231 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Boel Holding ApS, CVR-nr. 32552129 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.